LIC

A E KOSOVES
OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtoria pér : 03 Nr. 2019
Administraté ‘ . Dt. 26 / 12 /2019

Bazuar né kérkesén e egzegutivité komunal , drejtoria pér administraté nxerré kete:

Raport vjetor té punes

Ne kuadér té pérgjegjésive drejtoria pér administraté funksionon pérmes sektoréve té
ndryeshem:
--- Zyra pritése
--- Zyra ligjore
--- Zyrat e gjendjes civile
--- Zyra pér pérkthime
--- Zyra pér teknologji informative
--- Furnizuesi
--- Shtepiaku
--- Sherbimi i rojeve te objekteve komunale.
Ne keté raport pasqyrohen te gjitha angazhimet e drejtorisé pér administraté gjer me
datén 26 - 12 - 2019.
B Gjaté késaj periudhe zyra pritése ka pranuar 42 874 lendé té ndryshme.
m Keto Iéndé jané proceduar tek ekzegutivi , legjislativi dhe té gjitha drejtorive veg e
veg pér trajtim .
W Zyra ligjore ka kryer 373 lené té ndryshme , 20 lendé ne proces .
B Zyrat e gjendjes civile gjaté késaj periudhe kané |éshuar 54 827 certifikata te
ndryeshme .
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Zyra pér teknologji informative ka béré mirémbajtjen e té gjitha paisjeve elektronike si dhe
mirémbajtjen e serveréve té programeve té ndryshém .

Zyra pér furnizime ka kryer te gjitha kérkesat pér furnizime ne vazhdimesi sipas drejtorive
veg e veg .

Poashtu edhe shtépiaku ka béré mirémbajtjen e objektit nga havarité e ndryshme,
mirémbajtjen e ngrohjes , mirémbajtjen e ambientit ne hyrje te Komunes dhe kujdesin pér
gjenerator .

Sherbimi i rojeve kané kryer detyrat ne kuadér te pérgjegjésive te tyre .

Vlen te theksohet se funde te muajt shtator komuna e Deganit &shté furnizuare me E
Kioskun i cili shkon ne funksion te rritjes sé efikasitetit té shérbimit té gjendjes civile , ku
cytetaréve ju mundéson ge te paisen me certifikata te gjendjes civile edhe mbas orarit te punés
,poashtu edhe ditéve te vikendit dhe festave te ndryshme .

Ketijé raporti i bashkangjesim formén tabelore nga shérbimet e zyrés pritése dhe zyrat e
gjendjes civile .

Ne vija te pergjithéshme kéto jané punét e kryera nga drejtoria pér administraté .

Drejtori

Jashar Dobraj
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosovo
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME - MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA - MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

DOKUMENTET E LESHUARA NGA SISTEMI | GJENDJES CIVILE

Komuna Data prej Data deri

Degan 01/01/2019 26/12/2019

Dokumentet e I&éshuar nga Sistemi i Gjendjes Civile

BB Ekstrakte

#45 Certifikata Lindjes

Bl Certifkata Marteses

Bl Certifkata Vdekjes

&&a Certifkata Vendbanimit

B Certifikata Bashkesise Familjare
Certifkata Statusit Martesor

B Certifkata Shtetesise

B Vertetim Nga Arkiva
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosovo
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME - MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA - MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

DOKUMENTET E LESHUARA NGA SISTEMI | GJENDJES CIVILE

Komuna Data prej Data deri

Decgan 01/01/2019 26/12/2019

Lloji i dokumenteve

Ekstrakt lindje

Certifikaté lindje

Certifikaté martese

Certifikaté vdekje

Certifikaté vendbanimi

Certifikaté bashkésie familjare

Certifikaté gjendje martesore

Certifikaté shtetésie

Vértetim nga arkivi

Numri i qytetaréve gé kané kaluar né regjistrin gendror 1841




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA DEGAN - OPSTINA DECANE - MUNICIPALITY OF DECAN

Raporti sipas departamenteve dhe statusit te zgjidhjes
01/01/2019 - 26/12/2019, Drejtoria: 03 / AD

Shkurtesa [Pershkrimi | Pranuar | Ne | Miratuar | Refuzuar| Hedhur |Pezullua| Ceduar | Anuluar [Perfundu| Totali
siennbtad kb adstod S L R REEBEL Lonancs LEDRRENE 0 R0 N ESpaa il T ME EH]ig
03/AD 03 / Drejtoria pér Administraté 2 3,063 2,247 0 0 0 0 21 28,935 34,268
2 3,063 2,247 0 0 0 0 21 28,935 34,268
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